
令和２年３月１０日

保護者 各位

えびの市立加久藤中学校

令和元年度第７３回卒業式について（変更）

早春の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校教育の推進のために深いご理解とご協力を賜り、厚く感謝申し

上げます。

さて、新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、えびの市教育委員会から

の要請を受けまして本校でも３月２日から臨時休業となり、現在も再開されて

いません。これに伴い、卒業式についても、感染防止のために簡素化すること

となりました。

つきましては、卒業式を下記のように執り行いと思います。まことに勝手な

お願いですが、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和２年３月１６日（月）

午前１０時３０分 開式

※ 準備の都合上、午前１０時１０分からの受付となります。

それまでは式場には入れません。

２ 式 場 えびの市立加久藤中学校 体育館

３ 卒業生徒数 ３年１組１６名 ２組１６名 計３２名

４ 参加者

卒業生、卒業生の保護者、職員

※ 保護者につきましては、各ご家庭から大人２人以内でお願いします。

※ 上の参加者以外の方の、参加はご遠慮下さい。

※ 参加者は全員マスク着用をお願いします。

※ 不明な点がございましたら、教頭までご連絡ください。

加久藤中学校 ℡３５－１３５３ 教頭（濵川）


